

Jess Otzen Holding ApS
Nobilisvej 8
9320 Hjallerup
CVR-nr. 29442878

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Jess Otzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Otzen Holding ApS

Nobilisvej 8

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 29442878

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jess Otzen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt investeringsvirksomhed i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.031 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat baseret på forventningerne i datterselskaberne.

Selskabet har ultimo sidste regnskabsår afhændet sin ejendom med en positiv avance. Overtagelsen fandt sted primo dette regnskabsår, hvorfor avancen regnskabsmæssigt først er indtægtsført i regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet kapitalandelene i Nordic Defence Industries A/S.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(85.598)	(74.406)
Af- og nedskrivninger		<u>1.325.503</u>	<u>(14.223)</u>
Driftsresultat		1.239.905	(88.629)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.757.374	266.512
Andre finansielle indtægter	1	386.139	524.087
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(59.130)</u>	<u>(46.308)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.324.288	655.662
Skat af ordinært resultat	3	<u>(293.754)</u>	<u>(82.053)</u>
Årets resultat		<u>3.030.534</u>	<u>573.609</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		395.000	26.424
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.512.297	(1.398.713)
Overført resultat		<u>1.123.237</u>	<u>1.945.898</u>
		<u>3.030.534</u>	<u>573.609</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	713.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>234.155</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>234.155</u>	<u>713.645</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.406.677</u>	<u>1.894.380</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.406.677</u>	<u>1.894.380</u>
Anlægsaktiver		<u>3.640.832</u>	<u>2.608.025</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.711.250	11.977.720
Udskudt skat	6	0	245.950
Andre tilgodehavender	7	71.220	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.031.156	1.308.263
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>13.816.626</u>	<u>13.531.933</u>
Likvide beholdninger		<u>1.722.055</u>	<u>454.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.538.681</u>	<u>13.986.241</u>
Aktiver		<u>19.179.513</u>	<u>16.594.266</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.746.677	234.380
Overført overskud eller underskud		15.985.228	14.856.991
Egenkapital		<u>17.856.905</u>	<u>15.221.371</u>
Skyldig selskabsskat	9	525.928	640.212
Langfristede gældsforpligtelser		<u>525.928</u>	<u>640.212</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	306.186
Skyldig selskabsskat		420.212	0
Anden gæld		376.468	426.497
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>796.680</u>	<u>732.683</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.322.608</u>	<u>1.372.895</u>
Passiver		<u>19.179.513</u>	<u>16.594.266</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	5.000	234.380	14.856.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(395.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	(5.000)	0	5.000
Årets resultat	0	0	1.512.297	1.518.237
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.746.677	15.985.228

	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	15.221.371
Udbetalt ordinært udbytte	0	(395.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(395.000)	(395.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	395.000	3.425.534
Egenkapital ultimo	0	17.856.905

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	373.372	493.269
Renteindtægter i øvrigt	12.767	15.172
Øvrige finansielle indtægter	0	15.646
	386.139	524.087
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	59.130	39.655
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	6.653
	59.130	46.308
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	47.804	327.124
Ændring af udskudt skat	245.950	(262.719)
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.648
	293.754	82.053
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	851.216	0
Tilgange	0	234.155
Afgange	(851.216)	0
Kostpris ultimo	0	234.155
Af- og nedskrivninger primo	(137.571)	0
Årets afskrivninger	137.571	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	234.155

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.660.000
Kostpris ultimo	1.660.000
Opskrivninger primo	234.380
Andel af årets resultat	1.772.968
Udbytte	(600.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	339.329
Opskrivninger ultimo	1.746.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.406.677

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nordic Defence Industries A/S	Aalborg	A/S	100,0
Jess Otzen Ejendomme ApS	Brønderslev	ApS	100,0
Sealegs Danmark ApS	Brønderslev	ApS	100,0

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	245.950
	0	245.950

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	71.220	0
	71.220	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital		
Anparter	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

9. Skyldig selskabsskat

Af den skyldige selskabsskat forfalder 0 kr. efter 5 år eller mere.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomhed har ikke nogen bankgæld pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender overfor øvrige kreditorer i tilknyttede virksomheder indtil 31.12.2017 på i alt 9.720 t.kr.